
Obec Číměř KEO-W 1.11.156 / Uc06y

zpracováno:

strana:

29.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 11



Obec Číměř KEO-W 1.11.156 / Uc06y

zpracováno:

strana:

29.12.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 11

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Schváleno starostkou dne: 29.12.2017.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1113 50 000,00 -961,83 49 038,17XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou               *

1340 94 989,00 -900,00 94 089,00XXXX0000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,pře*

1361 300,00 -300,00 0,00XXXX0000 Správní poplatky                                                                 *

1381 11 000,00 -1 099,56 9 900,4400000000 Daň z hazardních her                                                         *

1382 5 100,00 -1 887,17 3 212,83XXXX0000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístroj*

2111 23 000,00 -616,00 22 384,0000003399 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                            *

2321 10 000,00 11 000,00 21 000,0000003399 Přijaté neinvestiční dary                                                    *

XXXX 428 721,50 -2 464,00 426 257,50XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 147 093,00 13 214,00 160 307,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 30 000,00 -611,00 29 389,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů          *

XXXX 200,00 -50,40 149,60XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

4131 692 946,85 -40 703,00 652 243,85XXXX6330 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikat.) čin*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 493 350,35 -25 378,96 1 467 971,39

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 927 175,94 -5 988,98 921 186,96XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 17 623,00 450,00 18 073,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                          *

XXXX 10 060,00 -3 060,00 7 000,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 368 998,00 -11 526,00 357 472,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a *

XXXX 10 000,00 -10 000,00 0,00XXXX3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společ*

XXXX 5 000,00 -5 000,00 0,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                               *

XXXX 321 536,00 -17 319,00 304 217,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 215 000,00 -63 769,80 151 230,20XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

XXXX 114 000,00 -28 515,00 85 485,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 28 000,00 -18 995,00 9 005,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 1 249 638,00 10 125,90 1 259 763,90XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 8 000,00 -8 000,00 0,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                  *

5363 141 000,00 -800,00 140 200,0000003726 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                       *

XXXX 675 171,00 11 014,90 686 185,90XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 115 104,00 -217,00 114 887,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 187 870,00 -2 273,00 185 597,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

XXXX 382 367,00 -98 330,58 284 036,42XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 5 500,00 474,40 5 974,40XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

XXXX 12 000,00 -1 308,00 10 692,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                   *

XXXX 87 341,50 -87 341,50 0,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                     *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 881 384,44 -340 378,66 4 541 005,78

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

8115 880 000,00 -346 352,70 533 647,30XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

8901 0,00 31 353,00 31 353,0000000000 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
880 000,00 -314 999,70 565 000,30



Obec Číměř KEO-W 1.11.156 / Uc06y

zpracováno:

strana:

29.12.2017

3
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 11

Zpracoval: Ing. Edita Štefflová    dne: 29.12.2017

Na vědomí zastupitelstva obce dne:

Vyvěšeno dne:


